
    

Ovronnaz, centre 7.16 12.38 

Morthey, centre 7.22 12.43 

Dugny 7.28 12.49 

Les Places, bif. 7.31 12.52 

Montagnon 7.34 12.55 

Produit, bif. 7.36 12.58 

Leytron, caves Provins 7.45  13.12 

 

      
La Tzoumaz 6.42 Bus  
Auddes 6.55  
Isérables 7.10 télé* 

* Riddes, Gare 7.23 Bus  
* Leytron, Caves Provins 7.28  

Leytron, CO 16.06 bus 
Riddes 16.22 télé* 
Isérables 16.30 bus 
Auddes 16.37  
La Tzoumaz 16.50  

Leytron, CO 11.42 bus 
Riddes 11.47 télé* 
Isérables 12.25 bus 
Auddes 12.32  
La Tzoumaz 12.45  

 Mercredi :  

Isérables 7.30 

Riddes, gare 7.53 

Leytron, CO 8.00 

Leytron, CO 16.05 

Riddes, gare 16.12 

Isérables 16.46 

Leytron, CO 11.42 

Riddes 11.47 

Isérables 12.16 

  Mercredi :  

Horaires transports CO des 2 Rives  

 

Riddes, gare 7.45* 7.53* 13.05 
Leytron, CO 7.54 8.00 13.10 

* Le matin, au départ de Riddes, la répartition 
des élèves sur la première ou la deuxième 

course est du ressort de la Commission scolaire.  Leytron, CO 11.42 16.05 
Riddes, gare 11.47 16.12 

Saillon, Les Moilles 7.44 13.11 
Saillon, Collombeyres 7.45 13.12 
Saillon, les Bains 7.47 13.14 
Leytron, CO 7.54 13.20 

 

      Leytron, CO 11.40 16.04   

Saillon, les Bains 11.44 16.08   
Saillon, Collombeyres 11.46 16.10   
Saillon, Les Moilles 11.47 16.21   

 

    

 

 

 

 

      

 

Chamoson, poste 7.43 13.11  Leytron, CO 11.40 16.10   

Chamoson, Palud 7.44 13.12  Chamoson, Palud 11.43 16.13   
Leytron, CO 7.49 13.17  Chamoson, poste 11.45 16.15   

St-Pierre-de-Clages, église 7.30 13.00  Leytron, CO 11.40 16.10 
Grugnay 7.36 13.10  Grugnay 11.50 16.20 
Chamoson, Tsavez 7.37 13.12  Chamoson, Tsavez 11.52 16.22 
Leytron, CO 7.45 13.25  St-Pierre-de-Clages, église 12.00 16.30 

M-de-Chamoson, Chapelle 7.15 12.47  Leytron, CO 11.40 16.10  

Vérines, Camping 7.31 13.03  Grugnay (Changement) 11.47 16.25  

Grugnay (Changement) 7.35    13.10 Vérines, Camping 11.52 16.30  
Leytron, CO 7.45 13.25  M-de-Chamoson, Chapelle 12.07 16.45  

 Némiaz 7.50 13.15  Leytron, CO 11.40 16.10  
Chamoson, école 7.55 13.20  Chamoson, école 11.47 16.17  
Leytron, CO 8.00 13.25  Némiaz 11.55 16.25  

      

Is
ér

ab
le

s 
La

 T
zo

um
az

 
Ri

dd
es

 
Ch

am
os

on
 

Leytron, CO 11.47 16.17 

Produit, bif. 11.55 16.25 

Montagnon 11.58 16.28 

Les Places, bif. 12.00 16.30 

Dugny 12.04 16.34 

Morthey, centre 12.10 16.40 

Ovronnaz, centre 12.13 16.43 

Saillon, Les Moilles 7.37 13.07 

Saillon, Collombeyres 7.38 13.08 

Saillon, les Bains 7.40 13.10 

Leytron, CO 7.44 13.14 

 

Dans les transports, chaque élève est porteur de son « Titre de transport pour écoliers » qu’il recevra la 1ère se-
maine d’école. Les élèves doivent avoir un comportement correct dans les bus, faute de quoi leur abonnement 
peut leur être confisqué. De plus, les élèves doivent être dans les bus qui leur ont été assignés. 

Sa
ill

on
 

O
vr

on
na

z 

Les courses en télé sont des courses spéciales.  

Plus de prise en charge, ni de 
dépose des élèves à l’arrêt    
Riddes, Route Cantonale. 

* Course réservée aux élèves de La Tzoumaz 


